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Jeg har læst og forstået praktikbrochuren, samt ovenstående praktikaftale, og er indforstået med Innowells 
krav til godkendelse af praktikplads.

Praktikken er omfattet af lov om erstatningsansvar, og af lov om arbejdsskadeforsikring, som andre ansatte. Virksom-
hedspraktikken er at sidestille med et alm. job med de krav til arbejdstid, indsats, engagement og fleksibilitet, som den 
færdiguddannede studerende må forventes at møde i sit første job.
Praktikopholdet er ulønnet, og evalueres jævnligt af såvel studerende som virksomheden. 
Innowell og virksomheden skal synliggøre og linke praktiksamarbejdet på hinandens hjemmesider, for at sikre at den 
studerende udelukkende søger praktik hos godkendte virksomheder, som tilbyder praktik under ordnede forhold. 
Efter gennemført 4. semester/ praktik skal virksomheden, senest 1 uge fra slutdato, udfærdige en skriftlig udtalelse til 
eleven, som kan bruges til jobsøgning, samt en evaluering af uddannelsen. Begge skal sendes til Innowell. Søndergade 
33. 9320 Hjallerup. Udtalelsen indgår i den studerendes samlede karakter for 4. semester, og evalueringen indgår i 
Innowells TQM (kvalitetssikringssystem). Praktikstedet kan herefter udfærdige en regning på lærehonorar af 5.000,- 
faktureret til Innowell. Praktikaftalen kan til enhver tid opsiges af den studerende, Innowell og praktiksted. Hvis aftalen 
afbrydes i et eksisterende praktikforløb, kan lærehonoraret ikke opkræves, uanset årsag.

	 KLINISK MASSAGETERAPEUT

		  KLINISK FODPLEJER

		  KLINISK KOSMETOLOG & HUDTERAPEUT

		  KLINISK ZONETERAPEUT

		  KLINISK HUD- & SPATERAPEUT

Hvilke fagområde kan tilbydes:
(Bemærk at valg af fagområde forudsætter en tilknyttet fagudlært) 

Dato:

Virksomhed:

(Indsæt virksomhedens navn)

Adresse:

(Indsæt virksomhedens vejnavn, husnummer, postnummer og by)

Hjemmeside og mail:

(Indsæt virksomhedens hjemmeside og mail) 

Indehaver:

(Indsæt navn på virksomhedens indehaver)

Underskrift virksomhed:

(Underskrift fra indehaver af virksomheden)

Online uddannelser og kurser
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Når Innowell har modtaget ansøgningen, vil virksomheden modtage retursvar på mail indenfor 14 dage.


